
České vysoké učení technické v Praze

ROZPOČET ČVUT
PRO ROK 2021

Verze č. 1 schválená AS dne 30.06.2021



1) Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

3) Objem investičních akcí ČVUT v Praze v r. 2021

2) Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Obsah



Úvod

2) v jednotlivých rozpočtech byl zahrnut příspěvek a dotace MŠMT ve výši dle rozpisu příspěvku a dotací schváleného AS ČVUT dne 05.05.2021

3) rozpočty fakult byly schváleny AS jednotlivých fakult

4) celkový rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů byl zpracován odborem ekonomického řízení a controllingu

Porovnání vybraných ukazatelů hospodaření ČVUT v r. 2020 a v r. 2021
(v tis. Kč)

Náklady HČ 5 867 791 5 773 835 6 078 371 105,27%
v tom osobní náklady 3 358 372 3 497 771 3 469 615 99,20%
Výnosy HČ    5 854 276 5 834 784 6 072 156 104,07%
HV HČ   -13 515 60 949 -6 215 -10,20%

Náklady OEČ 822 570 894 883 704 957 78,78%
v tom osobní náklady 358 403 387 151 277 918 71,79%
Výnosy OEČ 865 278 999 880 737 384 73,75%
HV OEČ 42 708 104 997 32 427 30,88%

Náklady celkem 6 690 361 6 668 718 6 783 328 101,72%
Výnosy celkem 6 719 554 6 834 664 6 809 540 99,63%
HV celkem 29 193 165 947 26 212 15,80%

1) rozpočty jednotlivých účetních středisek byly zpracovány dle platné metodiky (Směrnice kvestora č. 104/2013 - aktualizace č. 3)

porovnání 
rozpočtu 2021 ke 
skutečnosti 2020

rozpočet 2020 skutečnost 2020 rozpočet 2021



1) Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021



Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD F
1. Dlouhodobý hmotný majetek 80 288 16 398 753 911 64 720 0 915 317
2. Dlouhodobý  nehmotný majetek 58 666 1 850 31 390 1 100 0 93 006
3. Celkem kapitálové prostředky-čerpání 138 954 18 248 785 301 65 820 0 1 008 323
4. Dotace kapitálové prostředky + FRIM 150 779 18 248 785 211 104 620 0 1 058 858
5. Kapitálové prostředky  (ř. 4 - ř. 3 ) 11 825 0 -90 38 800 0 50 535
17. Věcné náklady celkem 1 147 738 744 207 521 038 427 040 195 772 3 035 795

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 121 290 121 290
                                z toho: odpisy FRIM 87 682 22 240 3 870 37 595 0 151 387
                                z toho: odpisy dotace 145 123 122 700 175 608 0 0 443 431

21. Mzdové náklady celkem 1 044 960 995 459 487 174 208 357 44 964 2 780 914
22. Odvody na soc.a zdrav.pojištění 353 284 339 834 163 448 67 543 14 768 938 878
23. Sociální fond 10 410 10 040 4 801 2 017 473 27 741
24. Osobní náklady celkem 1 408 654 1 345 333 655 423 277 918 60 205 3 747 533
25. Neinvestiční náklady celkem 2 556 392 2 089 540 1 176 461 704 957 255 977 6 783 328
26. Tržby dotace 407 119 1 484 771 813 800 0 0 2 705 690
27. Tržby příspěvek 2 033 729 24 660 25 346 0 1 095 2 084 830
28. Tržby služby 0 0 21 934 711 786 7 081 740 801
29. Tržby ostatní 106 483 578 105 312 065 25 598 255 967 1 278 218
31. Celkem výnosy neinvestice 2 547 331 2 087 537 1 173 145 737 384 264 143 6 809 540

z toho: užití fondů 0 0 0 0 172 277 172 277
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř. 31 - ř. 25) -9 061 -2 004 -3 316 32 427 8 166 26 212

Vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové) činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Celkem
Typ nákladu/výnosu

Účetní středisko: České vysoké učení technické v Praze



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 24000 6500 42500 0 x 73000
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 4500 1800 12000 0 x 18300
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 28500 8300 54500 0 x 91300
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 28500 8300 54500 0 x 91300
5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 208000 119520 17800 11000 14000 370320
                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 14000 14000
                                z toho: odpisy FRIM 11000 8900 0 0 0 19900
                                z toho: odpisy dotace 0 6000 31000 0 0 37000

21.                          Mzdové náklady celkem 212000 165000 76500 17000 5000 475500
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 72504 56430 26163 5814 1710 162621
23.                          Sociální fond 2120 1680 700 180 50 4730
24.                 Osobní náklady celkem 286624 223110 103363 22994 6760 642851
25.        Neinvestiční náklady celkem 494624 342630 121163 33994 20760 1013171
26.                         Tržby dotace 152799 277610 110750 0 0 541159
27.                         Tržby příspěvek 341825 0 0 0 0 341825
28.                         Tržby služby 0 0 7200 23000 0 30200
29.                         Tržby ostatní 0 65020 3500 13000 20750 102270
31.        Celkem výnosy neinvestice 494624 342630 121450 36000 20750 1015454

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 20750 20750
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 287 2 006 -10 2 283

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Účetní středisko: fakulta stavební



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 4 261 0 245 325 0 x 249 586
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 36 693 0 0 0 x 36 693
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 40 954 0 245 325 0 x 286 279
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 40 954 0 245 235 0 x 286 189

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 0 0
17.                 Věcné náklady celkem 186 451 171 633 246 517 32 327 29 327 666 255

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 29 327 29 327
                                z toho: odpisy FRIM 14 400 1 200 2 400 0 0 18 000
                                z toho: odpisy dotace 12 000 58 000 100 000 0 0 170 000

21.                          Mzdové náklady celkem 55 000 177 000 70 000 22 000 25 000 349 000
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 18 000 60 000 23 000 7 000 8 000 116 000
23.                          Sociální fond 550 1 770 700 220 250 3 490
24.                 Osobní náklady celkem 73 550 238 770 93 700 29 220 33 250 468 490
25.        Neinvestiční náklady celkem 260 001 410 403 340 217 61 547 62 577 1 134 745
26.                         Tržby dotace 0 121 294 222 217 0 0 343 511
27.                         Tržby příspěvek 248 001 0 0 0 0 248 001
28.                         Tržby služby 0 0 0 72 847 0 72 847
29.                         Tržby ostatní 12 000 289 108 118 000 3 000 62 577 484 685
31.        Celkem výnosy neinvestice 260 001 410 402 340 217 75 847 62 577 1 149 044

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 62 577 62 577
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 14 300 0 14 299

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Účetní středisko: fakulta strojní

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 3 200 4 400 141 000 0 x 148 600
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 0 0 x 0
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 3 200 4 400 141 000 0 x 148 600
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 3 200 4 400 141 000 0 x 148 600

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0
17.                 Věcné náklady celkem 111 410 210 000 24 535 29 000 13 850 388 795

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 13 820 13 820
                                z toho: odpisy FRIM 9 500 10 500 1 000 1 800 0 22 800
                                z toho: odpisy dotace 0 58 000 0 0 0 58 000

21.                          Mzdové náklady celkem 154 000 236 000 88 400 37 000 12 500 527 900
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 52 050 79 770 29 880 10 140 4 225 176 065
23.                          Sociální fond 1 540 2 360 885 300 125 5 210
24.                 Osobní náklady celkem 207 590 318 130 119 165 47 440 16 850 709 175
25.        Neinvestiční náklady celkem 319 000 528 130 143 700 76 440 30 700 1 097 970
26.                         Tržby dotace 3 000 450 130 115 000 0 0 568 130
27.                         Tržby příspěvek 316 000 0 0 0 0 316 000
28.                         Tržby služby 0 0 500 79 000 0 79 500
29.                         Tržby ostatní 0 78 000 28 200 1 000 30 700 137 900
31.        Celkem výnosy neinvestice 319 000 528 130 143 700 80 000 30 700 1 101 530

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 30 700 30 700
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 3 560 0 3 560

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Účetní středisko: fakulta elektrotechnická



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 89285 0 x 89 285
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 4000 0 x 4 000
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 0 93285 0 x 93 285
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 0 0 93285 0 x 93 285

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0
17.                 Věcné náklady celkem 157112 34447 63443 7721 4404 267 127

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy FRIM 14000 0 0 0 0 14 000
                                z toho: odpisy dotace 54000 0 0 0 0 54 000

21.                          Mzdové náklady celkem 51700 160900 61500 5400 95 279 595
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 17474 57764 20787 1825 32 97 882
23.                          Sociální fond 517 1709 615 54 1 2 896
24.                 Osobní náklady celkem 69691 220373 82902 7279 128 380 373
25.        Neinvestiční náklady celkem 226803 254820 146345 15000 4532 647 500
26.                         Tržby dotace 211774 131345 0 0 343 119
27.                         Tržby příspěvek 171803 0 0 0 0 171 803
28.                         Tržby služby 0 0 5500 15000 20 500
29.                         Tržby ostatní 55000 43046 9500 0 4532 112 078
31.        Celkem výnosy neinvestice 226803 254820 146345 15000 4532 647 500

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 0 0 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Účetní středisko: fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 935 0 0 0 x 935
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 0 0 x 0
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 935 0 0 0 x 935
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 935 0 0 0 x 935

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0
17.                 Věcné náklady celkem 56761 5097 10139 4124 11383 87 504

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy FRIM 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy dotace 0 0 0 0 0 0

21.                          Mzdové náklady celkem 124795 6864 11264 4576 0 147 499
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 42428 2334 3830 1555 0 50 147
23.                          Sociální fond 1249 69 113 47 0 1 478
24.                 Osobní náklady celkem 168472 9267 15207 6178 0 199 124
25.        Neinvestiční náklady celkem 225233 14364 25346 10302 11383 286 628
26.                         Tržby dotace 225233 0 0 0 0 225 233
27.                         Tržby příspěvek 0 14364 25346 0 0 39 710
28.                         Tržby služby 0 0 0 11402 0 11 402
29.                         Tržby ostatní 0 0 0 0 11383 11 383
31.        Celkem výnosy neinvestice 225233 14364 25346 11402 11383 287 728

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 1 100 0 1 100

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Účetní středisko: fakulta architektury



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 5500 2000 650 0 x 8 150
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 0 0 x 0
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 5500 2000 650 0 x 8 150
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 5500 2000 650 0 x 8 150

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0
17.                 Věcné náklady celkem 38134 27500 18782 13000 13174 110 590

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy FRIM 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy dotace 0 0 0 0 0 0

21.                          Mzdové náklady celkem 68200 34580 15800 24000 0 142 580
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 23668 11 688 5452 8112 0 48 920
23.                          Sociální fond 682 346 158 240 0 1 426
24.                 Osobní náklady celkem 92550 46614 21410 32352 0 192 926
25.        Neinvestiční náklady celkem 130684 74114 40192 45352 13174 303 516
26.                         Tržby dotace 0 74114 40192 0 0 114 306
27.                         Tržby příspěvek 130684 0 0 0 0 130 684
28.                         Tržby služby 0 0 0 45352 0 45 352
29.                         Tržby ostatní 0 0 0 0 13174 13 174
31.        Celkem výnosy neinvestice 130684 74114 40192 45352 13174 303 516

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 0 0 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Účetní středisko: Fakulta dopravní



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 3714 0 0 0 x 3 714
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 473 0 8990 0 x 9 463
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 4187 0 8990 0 x 13 177
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 4187 0 8990 0 x 13 177

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0
17.                 Věcné náklady celkem 88914 35252 9429 1402 15601 150 598

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy FRIM 2505 0 0 0 0 2 505
                                z toho: odpisy dotace 34233 0 0 0 0 34 233

21.                          Mzdové náklady celkem 79495 11361 6571 250 0 97 677
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 26869 3840 2221 85 0 33 015
23.                          Sociální fond 795 114 65 2 0 976
24.                 Osobní náklady celkem 107159 15315 8857 337 0 131 668
25.        Neinvestiční náklady celkem 196073 50567 18286 1739 15601 282 266
26.                         Tržby dotace 13389 50567 18286 0 0 82 242
27.                         Tržby příspěvek 148451 0 0 0 0 148 451
28.                         Tržby služby 0 0 0 2202 0 2 202
29.                         Tržby ostatní 34233 0 0 0 15601 49 834
31.        Celkem výnosy neinvestice 196073 50567 18286 2202 15601 282 729

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 463 0 463

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Účetní středisko: fakulta biomedicínského inženýrství



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 23859 0 0 0 x 23 859
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 0 0 x 0
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 23859 0 0 0 x 23 859
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 30059 0 0 0 x 30 059

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 6200 0 0 0 x 6 200
17.                 Věcné náklady celkem 67986 5514 4262 1471 1144 80 377

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 1144 1 144
                                z toho: odpisy FRIM 6200 0 0 0 0 6 200
                                z toho: odpisy dotace 15300 0 0 0 0 15 300

21.                          Mzdové náklady celkem 80000 20842 25870 7741 0 134 453
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 27200 7086 8796 2632 0 45 714
23.                          Sociální fond 800 208 259 77 0 1 344
24.                 Osobní náklady celkem 108000 28136 34925 10450 0 181 511
25.        Neinvestiční náklady celkem 175986 33650 39187 11921 1144 261 888
26.                         Tržby dotace 33650 0 0 0 33 650
27.                         Tržby příspěvek 175986 0 0 0 0 175 986
28.                         Tržby služby 0 0 0 12990 0 12 990
29.                         Tržby ostatní 0 0 39187 0 1144 40 331
31.        Celkem výnosy neinvestice 175986 33650 39187 12990 1144 262 957

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 1144 1 144
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 1 069 0 1 069

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Účetní středisko: fakulta informačních technologií



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 0 2450 0 2720 x 5 170
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 50 0 100 x 150
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 2500 0 2820 x 5 320
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 0 2500 0 2820 x 5 320

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0
17.                 Věcné náklady celkem 6985 2896 1098 38758 188 49 925

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 188 188
                                z toho: odpisy FRIM 310 1050 470 2050 0 3 880
                                z toho: odpisy dotace 0 700 0 0 0 700

21.                          Mzdové náklady celkem 790 25500 1500 19542 340 47 672
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 267 8619 507 6605 115 16 113
23.                          Sociální fond 8 255 15 195 3 476
24.                 Osobní náklady celkem 1065 34374 2022 26342 458 64 261
25.        Neinvestiční náklady celkem 8050 37270 3120 65100 646 114 186
26.                         Tržby dotace 0 31940 2320 0 0 34 260
27.                         Tržby příspěvek 7300 0 0 0 0 7 300
28.                         Tržby služby 0 0 0 65100 0 65 100
29.                         Tržby ostatní 750 5330 800 0 646 7 526
31.        Celkem výnosy neinvestice 8050 37270 3120 65100 646 114 186

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 646 646
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 0 0 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář:

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Účetní středisko: Kloknerův ústav

Rozpočet je plánovaný jako vyrovnaný. 
Při tvorbě rozpočtu na rok 2019 byl kladen důraz na to, aby výnosy rozpočtu pokryly náklady na provoz a zároveň umožnily mírný rozvoj ústavu. Ve výnosech není uvažováno s případnou 
podporou ČVUT na zvýšený nájem prostor ze strany VŠCHT plynoucí ze smlouvy mezi ČVUT a VŠCHT z roku 2018 a ani se snížením nájmu za zhoršené podmínky provozu vlivem 
rekonstrukce realizované po celý rok 2021 VŠCHT v prostorách KÚ.
V rozpočtu je zohledněn předpokládaný pokles výnosů v oblasti spolupráce KÚ s praxí způsobený pandemií Covid-19.  
V roce 2021 je plánováno několik investic do technického vybavení laboratoří.  Je plánováno pořízení nových měřících systémů pro staticképro statické a dynamické testy IN SITU a 
slouhodobé monitorování kontrukcí, nákup totální stanice pro geodetické sledování konstrukcí, dovybavení chemické laboratoře zařízením Infrared, doplnění vybavení zkušebny o nový 
řídicí systém zatěžovací hydrauliky MTS pro mechanické testy.
Dále budou pokračovat i drobné úpravy a údržba stávajících prostor KÚ, tj. kanceláří a laboratoří. 



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 647 1048 0 0 x 1 695
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 0 0 x 0
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 647 1048 0 0 x 1 695
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 647 1048 0 0 x 1 695

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0
17.                 Věcné náklady celkem 10944 2603 5544 621 2460 22 172

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 2460 2 460
                                z toho: odpisy FRIM 1452 0 0 0 0 1 452
                                z toho: odpisy dotace 3384 0 0 0 0 3 384

21.                          Mzdové náklady celkem 34222 2140 3095 16 0 39 474
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 10634 581 701 5 0 11 923
23.                          Sociální fond 315 17 21 0 0 353
24.                 Osobní náklady celkem 45171 2739 3817 22 0 51 749
25.        Neinvestiční náklady celkem 56115 5342 9361 642 2460 73 921
26.                         Tržby dotace 0 5342 2360 0 0 7 702
27.                         Tržby příspěvek 56115 0 0 0 0 56 115
28.                         Tržby služby 0 0 7571 1102 0 8 673
29.                         Tržby ostatní 0 0 520 2460 2 980
31.        Celkem výnosy neinvestice 56115 5342 10451 1102 2460 75 470

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 2460 2 460
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 1 090 460 0 1 550

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Účetní středisko: Masarykův ústav vyšších studií



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0 x 0
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 0 0 x 0
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 3000 0 0 0 x 3 000
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 5625 0 0 0 x 5 625

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 2625 0 0 0 x 2 625
17.                 Věcné náklady celkem 8957 0 2000 1636 2000 14 593

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy FRIM 3000 0 0 0 0 3 000
                                z toho: odpisy dotace 500 0 0 0 0 500

21.                          Mzdové náklady celkem 18500 0 0 1000 0 19 500
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 6553 0 0 354 0 6 907
23.                          Sociální fond 185 0 0 10 0 195
24.                 Osobní náklady celkem 25238 0 0 1364 0 26 602
25.        Neinvestiční náklady celkem 34195 0 2000 3000 2000 41 195
26.                         Tržby dotace 1300 0 0 0 0 1 300
27.                         Tržby příspěvek 32895 0 0 0 0 32 895
28.                         Tržby služby 0 0 0 3000 0 3 000
29.                         Tržby ostatní 0 0 2000 0 2000 4 000
31.        Celkem výnosy neinvestice 34195 0 2000 3000 2000 41 195

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 0 0 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Účetní středisko: Ústav tělesné výchovy a sportu



 
Účetní středisko: Ústav technické a experimentální fyziky

(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 595 0 2 613 0 x 3 208
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 0 0 x 0
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 595 0 2613 0 x 3 208
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 595 0 2 613 0 x 3 208

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0
17.                 Věcné náklady celkem 14 712 21 159 10 148 60 2 113 48 192

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy FRIM 0 590 0 0 0 590
                                z toho: odpisy dotace 4 500 0 0 0 0 4 500

21.                          Mzdové náklady celkem 1 450 37 733 8 142 0 0 47 325
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 490 13 686 2 753 0 1 16 930
23.                          Sociální fond 15 376 90 0 25 506
24.                 Osobní náklady celkem 1 955 51795 10985 0 26 64 761
25.        Neinvestiční náklady celkem 16667 72954 21133 60 2139 112 953
26.                         Tržby dotace 0 72 954 21 133 0 0 94 087
27.                         Tržby příspěvek 12 167 0 0 0 0 12 167
28.                         Tržby služby 0 0 0 620 0 620
29.                         Tržby ostatní 4 500 0 0 100 2 139 6 739
31.        Celkem výnosy neinvestice 16667 72954 21133 720 2139 113 613

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 660 0 660

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář:

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Údaje v řádcích 22 a 23 ve sloupci Fondy jsou nevyčerpané prostředky, které budou vráceny poskytovateli dotace po ukončení grantu v roce 
2022.



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 1 877 0 0 0 x 1 877
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 3 500 0 0 0 x 3 500
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 5 377 0 0 0 x 5 377
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 5 377 0 0 0 x 5 377

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0
17.                 Věcné náklady celkem 81 911 462 4 635 17 560 20 248 124 816

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy FRIM 8 362 0 0 205 0 8 567
                                z toho: odpisy dotace 20 000 0 0 0 0 20 000

21.                          Mzdové náklady celkem 79 190 687 5 131 497 0 85 505
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 26 379 223 1 709 166 0 28 477
23.                          Sociální fond 798 19 52 9 0 878
24.                 Osobní náklady celkem 106 367 929 6 892 672 0 114 860
25.        Neinvestiční náklady celkem 188 278 1 391 11 527 18 437 20 248 239 676
26.                         Tržby dotace 648 1 391 10 692 0 0 12 731
27.                         Tržby příspěvek 187 630 0 0 0 0 187 630
28.                         Tržby služby 0 0 0 18 437 0 18 437
29.                         Tržby ostatní 0 0 835 0 20 248 21 083
31.        Celkem výnosy neinvestice 188 278 1 391 11 527 18 437 20 248 239 881

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 0 0 205

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Účetní středisko: Rektorát



Účetní středisko: Škola (neúčelová rezerva, účelové mimonormativní prostředky)
(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0 x 0
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 0 0 x 0
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 0 0 0 x 0
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 0 0 0 0 x 0
5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 11800 0 0 0 60000 71 800
                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 60000 60 000
                                z toho: odpisy FRIM 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy dotace 0 0 0 0 0 0

21.                          Mzdové náklady celkem 11800 0 0 0 0 11 800
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 3800 0 0 0 0 3 800
23.                          Sociální fond 100 0 0 0 0 100
24.                 Osobní náklady celkem 15700 0 0 0 0 15 700
25.        Neinvestiční náklady celkem 27500 0 0 0 60000 87 500
26.                         Tržby dotace 0 0 0 0 0 0
27.                         Tržby příspěvek 27500 0 0 0 0 27 500
28.                         Tržby služby 0 0 0 0 0 0
29.                         Tržby ostatní 0 0 0 0 60000 60 000
31.        Celkem výnosy neinvestice 27500 0 0 0 60000 87 500

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 54000 54 000
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 0 0 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář:
Neúčelová rezerva rektora 16000
Stipendijní podpora studia 2000
Podpora celoškolských aktivit 2000
Podpora VaVaI 4500
Prostředky na zajištění dalších min. aktivit 3000
Celkem: 27500

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 11700 0 0 0 x 11 700
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 13500 0 0 0 x 13 500
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 25200 0 0 0 x 25 200
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 25200 0 0 0 x 25 200
5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 64 810 0 9 950 6 270 0 81 030
                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy FRIM 16 900 0 0 0 0 16 900
                                z toho: odpisy dotace 1 193 0 0 0 0 1 193

21.                          Mzdové náklady celkem 53 829 162 2 315 631 0 56 936
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 18 194 55 782 213 0 19 244
23.                          Sociální fond 538 2 23 6 0 569
24.                 Osobní náklady celkem 72 562 218 3 120 850 0 76 750
25.        Neinvestiční náklady celkem 137 372 218 13 070 7 120 0 157 780
26.                         Tržby dotace 1 375 0 1 620 0 0 2 995
27.                         Tržby příspěvek 128 036 218 0 0 0 128 254
28.                         Tržby služby 0 0 0 7 900 7 081 14 981
29.                         Tržby ostatní 0 0 11 550 0 0 11 550
31.        Celkem výnosy neinvestice 129 411 218 13 170 7 900 7 081 157 780

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) -7 961 0 100 780 7 081 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář:

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Účetní středisko: Výpočetní a informační centrum

Rozhodnutí o přidělení 100 mil Kč v rámci MNF je zohledněno v plánu návrhu rozpočtu VIC pro rok 2021. Majoritní úpravy plánu představuje snížení o 2,96 mil. Kč 
(oproti poslední projednané a předložené verzi), která jde na vrub dalšího snížení počtu úvazků. Konkrétně o 2 celé a dále o snížení nákladů spojedných s budovou 
Jugoslávských partyzánů o 750 tis. Kč na součet nájmu a energií na cílovou hodnotu 1,5 mil. Kč.

Typ nákladu/výnosu
Celkem



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0 x 0
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 0 0 x 0
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 0 0 0 x 0
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 0 0 0 0 x 0

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0
17.                 Věcné náklady celkem 3885 0 230 4025 0 8 140

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy FRIM 37 0 0 0 0 37
                                z toho: odpisy dotace 0 0 0 0 0 0

21.                          Mzdové náklady celkem 4061 0 62 1468 0 5 591
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 1390 0 16 496 0 1 902
23.                          Sociální fond 39 0 1 13 0 53
24.                 Osobní náklady celkem 5490 0 79 1977 0 7 546
25.        Neinvestiční náklady celkem 9375 0 309 6002 0 15 686
26.                         Tržby dotace 9375 0 0 0 0 9 375
27.                         Tržby příspěvek 0 0 0 0 0 0
28.                         Tržby služby 0 0 163 399 0 562
29.                         Tržby ostatní 0 0 146 5648 0 5 794
31.        Celkem výnosy neinvestice 9375 0 309 6047 0 15 731

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 45 0 45

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Účetní středisko: Česká technika - nakladatelství

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0 x 0
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 0 0 x 0
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 0 0 0 x 0
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 0 0 0 0 x 0

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0
17.                 Věcné náklady celkem 19 854 0 60 10 0 19 924

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy FRIM 16 0 0 0 0 16
                                z toho: odpisy dotace 13 0 0 0 0 13

21.                          Mzdové náklady celkem 13 427 0 0 0 0 13 427
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 4 538 0 0 0 0 4 538
23.                          Sociální fond 134 0 0 0 0 134
24.                 Osobní náklady celkem 18 100 0 0 0 0 18 100
25.        Neinvestiční náklady celkem 37 954 0 60 10 0 38 024
26.                         Tržby dotace 0 0 60 0 0 60
27.                         Tržby příspěvek 36 854 0 0 0 1 095 37 949
28.                         Tržby služby 0 0 0 15 0 15
29.                         Tržby ostatní 0 0 0 0 0 0
31.        Celkem výnosy neinvestice 36 854 0 60 15 1 095 38 024

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 5 1 095 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Účetní středisko: Ústřední knihovna

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 157538 0 x 157 538
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 6400 0 x 6 400
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 0 163938 0 x 163 938
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 0 0 163938 0 x 163 938

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0
17.                 Věcné náklady celkem 5095 68643 48600 9000 5529 136 867

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy FRIM 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy dotace 0 0 0 0 0 0

21.                          Mzdové náklady celkem 2500 73260 48633 9400 1881 135 674
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 845 23780 16062 2975 635 44 297
23.                          Sociální fond 25 708 493 87 18 1 331
24.                 Osobní náklady celkem 3370 97748 65188 12462 2534 181 302
25.        Neinvestiční náklady celkem 8465 166391 113788 21462 8063 318 169
26.                         Tržby dotace 0 106387 111788 0 0 218 175
27.                         Tržby příspěvek 8465 0 0 0 8 465
28.                         Tržby služby 0 0 1000 22000 0 23 000
29.                         Tržby ostatní 0 60004 1000 0 8063 69 067
31.        Celkem výnosy neinvestice 8465 166391 113788 22000 8063 318 707

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 538 0 538

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Účetní středisko: Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0 x 0
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 0 0 x 0
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 0 0 0 x 0
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 0 0 0 0 x 0

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0
17.                 Věcné náklady celkem 4017 39481 43867 21055 351 108 771

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 351 351
                                z toho: odpisy FRIM 0 0 0 1040 0 1 040
                                z toho: odpisy dotace 0 0 31908 0 0 31 908

21.                          Mzdové náklady celkem 0 43430,0 21091,3 1836,4 148 66 506
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 0 13978,1 6788,3 565,9 50 21 382
23.                          Sociální fond 0 407,2 197,8 16,7 1 623
24.                 Osobní náklady celkem 0 57815,3 28077,4 2419 199 88 511
25.        Neinvestiční náklady celkem 4017 97296,2 71944 23474 550 197 281
26.                         Tržby dotace 0 47618,4 6036,7 0 0 53 655
27.                         Tržby příspěvek 4017 10078 0 0 0 14 095
28.                         Tržby služby 0 0 0 29420 0 29 420
29.                         Tržby ostatní 0 37597,3 61113,8 850 550 100 111
31.        Celkem výnosy neinvestice 4017 95293,7 67150,5 30270 550 197 281

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 -2 002 -4 794 6 796 0 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Účetní středisko: Univerzitní centrum energeticky efektivních budov

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy
1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 75000 62000 x 137 000
2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 0 0 1000 x 1 000
3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 0 75000 63000 x 138 000
4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 0 0 75000 101800 x 176 800

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 38800 x 38 800
17.                 Věcné náklady celkem 0 0 0 228000 0 228 000

                                           z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
                                z toho: odpisy FRIM 0 0 0 32500 0 32 500
                                z toho: odpisy dotace 0 0 12700 0 0 12 700

21.                          Mzdové náklady celkem 0 0 41300 56000 0 97 300
22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 0 0 14000 19000 0 33 000
23.                          Sociální fond 0 0 413 560 0 973
24.                 Osobní náklady celkem 0 0 55713 75560 0 131 273
25.        Neinvestiční náklady celkem 0 0 55713 303560 0 359 273
26.                         Tržby dotace 0 0 20000 0 0 20 000
27.                         Tržby příspěvek 0 0 0 0 0 0
28.                         Tržby služby 0 0 0 302000 0 302 000
29.                         Tržby ostatní 0 0 35713 2000 0 37 713
31.        Celkem výnosy neinvestice 0 0 55713 304000 0 359 713

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 0 0
32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 440 0 440

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky
R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy
OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti
OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti
F = užití fondů
Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 5
Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2021

Typ nákladu/výnosu
Celkem

Účetní středisko: Správa účelových zařízení



2) Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 28 447 402 946 65 013 25 208 175 292 38 718 1 679 789 2 415 413
2 Tvorba fondu 0 262 359 36 163 1 235 33 050 23 307 100 292 456 406

v tom: ze zisku *) 0 71 076 0 1 235 110 0 69 765 142 186
            z nákladů 0 191 283 150 0 32 940 23 307 25 527 273 207
            z poplatků za studium 0 0 36 013 0 0 0 5 000 41 013

3 Čerpání fondu + převod na ÚS Škola 0 329 686 54 735 3 000 67 256 27 707 159 055 641 439

4 Stav k 31. 12. 2021 28 447 335 619 46 441 23 443 141 086 34 318 1 621 026 2 230 380

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: České vysoké učení technické v Praze

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 5 125 17 410 135 1 122 18 042 0 203 260 245 094
2 Tvorba fondu 0 21 900 1 400 2 235 6 000 4 600 3 700 39 835

v tom: ze zisku *) 0 2 000 0 1 235 0 0 0 3 235
            z nákladů 0 19 900 0 0 6 000 4 600 3 700 34 200
            z poplatků za studium 0 0 1 400 0 0 0 0 1 400

3 Čerpání fondu 0 25 000 800 3 000 10 650 4 600 2 500 46 550
4 Stav k 31. 12. 2021 5 125 14 310 735 357 13 392 0 204 460 238 379

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: fakulta stavební

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 1 145 63 562 13 796 0 86 900 0 360 929 526 332
2 Tvorba fondu 0 18 000 3 000 0 4 000 4 000 39 673 68 673

v tom: ze zisku *) 0 0 0 0 0 0 39 673 39 673
            z nákladů 0 18 000 0 0 4 000 4 000 0 26 000
            z poplatků za studium 0 0 3 000 0 0 0 0 3 000

3 Čerpání fondu 0 43 631 10 000 0 4 243 4 000 44 335 106 209
4 Stav k 31. 12. 2021 1 145 37 931 6 796 0 86 657 0 356 267 488 796

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: fakulta strojní

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 0 20 803 16 905 8 309 19 498 0 400 389 465 904
2 Tvorba fondu 0 22 800 4 100 0 10 000 5 100 19 968 61 968

v tom: ze zisku *) 0 0 0 0 0 0 19 968 19 968
            z nákladů 0 22 800 0 0 10 000 5 100 0 37 900
            z poplatků za studium 0 0 4 100 0 0 0 0 4 100

3 Čerpání fondu 0 28 800 3 000 0 12 000 5 100 15 700 64 600
4 Stav k 31. 12. 2021 0 14 803 18 005 8 309 17 498 0 404 657 463 272

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: fakulta elektrotechnická

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 1 725 18 538 2 163 1 448 2 660 0 210 209 236 743
2 Tvorba fondu 0 14 000 2 000 0 1 800 2 896 0 20 696

v tom: ze zisku *) 0 0 0
            z nákladů 0 14 000 1 800 15 800
            z poplatků za studium 0 2 000 2 000

3 Čerpání fondu 25 000 2 500 0 2 400 2 896 0 32 796
4 Stav k 31. 12. 2021 1 725 7 538 1 663 1 448 2 060 0 210 209 224 643

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 1 542 30 262 5 675 0 1 679 0 41 785 80 943
2 Tvorba fondu 0 6 560 2 013 0 970 1 504 8 513 19 560

v tom: ze zisku *) 0 0 0 0 110 0 1 108 1 108
            z nákladů 0 6 560 0 0 860 0 7 405 14 825
            z poplatků za studium 0 0 2 013 0 0 0 0 2 013

3 Čerpání fondu 0 6 821 3 120 0 619 1 504 1 885 13 949
4 Stav k 31. 12. 2021 1 542 30 001 4 568 0 2 030 0 48 413 86 554

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: fakulta architektury

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 605 17 751 6 775 1 524 1 386 0 49 036 77 077
2 Tvorba fondu 0 4 581 1 000 0 400 1 400 0 7 381

v tom: ze zisku *) 0 0 0 0 0 0 0 0
            z nákladů 0 4 581 0 0 400 1 400 0 6 381
            z poplatků za studium 0 0 1 000 0 0 0 0 1 000

3 Čerpání fondu 0 8 274 3 100 0 1 386 1 400 0 14 160
4 Stav k 31. 12. 2021 605 14 058 4 675 1 524 400 0 49 036 70 298

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření

Účetní středisko: fakulta dopravní



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 0 0 7 521 0 1 387 0 90 965 99 873
2 Tvorba fondu 0 4 187 1 400 0 0 976 14 119 20 682

v tom: ze zisku *) 0 0 0 0 0 0 2 247 2 247
            z nákladů 0 4 187 0 0 0 976 11 872 17 035
            z poplatků za studium 0 0 1 400 0 0 0 0 1 400

3 Čerpání fondu 0 4 187 7 370 0 1 387 976 1 681 15 601
4 Stav k 31. 12. 2021 0 0 1 551 0 0 0 103 403 104 954

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření

Účetní středisko: fakulta biomedicínského inženýrství



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 0 1 017 5 087 0 3 220 0 81 541 90 865
2 Tvorba fondu 0 30 059 4 000 0 1 250 1 399 203 36 911

v tom: ze zisku *) 0 0 0 0 0 0 203 203
            z nákladů 0 30 059 0 0 1 250 1 399 0 32 708
            z poplatků za studium 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Čerpání fondu 0 23 859 5 000 0 950 1 399 25 862 57 070
4 Stav k 31. 12. 2021 0 7 217 4 087 0 3 520 0 55 882 70 706

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: fakulta informačních technologií

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 1 558 13 482 0 4 467 646 0 42 529 62 682
2 Tvorba fondu 0 3 880 0 0 575 476 6 176 11 107

v tom: ze zisku *) 0 0 0 0 0 0 6 176 6 176
            z nákladů 0 3 880 0 0 575 476 0 4 931
            z poplatků za studium 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Čerpání fondu 0 5 320 0 0 646 476 0 6 442
4 Stav k 31. 12. 2021 1 558 12 042 0 4 467 575 0 48 705 67 347

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření

Účetní středisko: Kloknerův ústav



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 0 2 629 2 028 0 520 0 21 517 26 694
2 Tvorba fondu 0 0 900 0 0 380 0 1 280

v tom: ze zisku *) 0 0 0 0 0 0 0 0
            z nákladů 0 0 0 0 0 380 0 380
            z poplatků za studium 0 0 900 0 0 0 0 900

3 Čerpání fondu 0 200 870 0 520 380 490 2 460
4 Stav k 31. 12. 2021 0 2 429 2 058 0 0 0 21 027 25 514

Komentář: Čerpání fondů (FPP) je určeno na zlepšení studijního prostředí a dofinancování již běžících projektů.

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: Masarykův ústav vyšších studií

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 0 2 125 0 0 44 0 5 970 8 139
2 Tvorba fondu 0 3 500 0 0 0 0 0 3 500

v tom: ze zisku *) 0 0 0 0 0 0 0 0
            z nákladů 0 3 500 0 0 0 0 0 3 500
            z poplatků za studium 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Čerpání fondu 0 3 000 0 0 0 0 2 000 5 000
4 Stav k 31. 12. 2021 0 2 625 0 0 44 0 3 970 6 639

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: Ústav tělesné výchovy a sportu

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 0 1 868 0 0 1 340 0 7 897 11 105
2 Tvorba fondu 0 1 690 0 0 50 506 325 2 571

v tom: ze zisku *) 0 1 100 0 0 0 0 275 1 375
            z nákladů 0 590 0 0 50 506 50 1 196
            z poplatků za studium 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Čerpání fondu 0 750 0 0 563 506 1 576 3 395
4 Stav k 31. 12. 2021 0 2 808 0 0 827 0 6 646 10 281

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: Ústav technické a experimentální fyziky

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 5 558 54 283 0 5 859 20 248 0 9 918 95 866
2 Tvorba fondu 0 10 783 150 0 0 678 0 11 611

v tom: ze zisku *) 0 2 218 0 0 0 0 0 2 218
            z nákladů 0 8 565 150 0 0 678 0 9 243
            z poplatků za studium 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Čerpání fondu 0 22 771 150 0 20 248 678 0 43 847
4 Stav k 31. 12. 2021 5 558 42 295 0 5 859 0 0 9 918 63 630

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření

Účetní středisko: Rektorát



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 0 30 040 4 928 0 5 181 38 718 75 766 154 633
2 Tvorba fondu 0 60 800 20 200 0 4 200 0 5 000 90 200

v tom: ze zisku *) 0 60 800 0 0 0 0 0 60 800
            z nákladů 0 0 0 4 200 0 0 4 200
            z poplatků za studium 0 20 200 0 0 5 000 20 200

3 Čerpání fondu 0 38 000 18 825 0 1 446 0 50 000 108 271
4 Stav k 31. 12. 2021 0 52 840 6 303 0 7 935 38 718 30 766 136 562

Komentář: FÚUP čerpání 1 446 Převod fin. prostředků na součásti (SGS)
FRIM tvorba 800 HV po zdanění

60 000 přesun z FPP
FRIM čerpání 37 377 Splátky úvěrů na rok 2021 (měsíční splátka 3 114 754 Kč)
FPP čerpání 480 Úroky úvěru na rok 2021 (měsíční splátka cca 40 000 Kč)

700 Dar UMŠ Lvíčata, převeden z předchozího roku
60 000 přesun do FRIM

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: Škola

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření





(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 11 189 27 718 0 1 721 1 448 0 15 333 57 409
2 Tvorba fondu 0 16 900 0 0 0 569 0 17 469

v tom: ze zisku *) 0 0 0 0 0 0 0 0
            z nákladů 0 14 768 0 0 0 569 0 15 337
            z poplatků za studium 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Čerpání fondu 0 20 400 0 0 1 448 569 7 081 29 498
4 Stav k 31. 12. 2021 11 189 24 218 0 1 721 0 0 8 252 45 380

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: Výpočetní a informační centrum

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 0 16 154 0 758 0 0 7 202 24 114
2 Tvorba fondu 0 37 0 0 0 39 45 121

v tom: ze zisku *) 0 0 0 0 0 45 45
            z nákladů 0 37 0 0 39 0 76
            z poplatků za studium 0 0 0 0 0 0 0

3 Čerpání fondu 0 0 0 0 39 500 539
4 Stav k 31. 12. 2021 0 16 191 0 758 0 0 6 747 23 696

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: Česká technika - nakladatelství

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 0 385 0 0 0 0 10 248 10 633
2 Tvorba fondu 0 47 0 0 0 134 0 181

v tom: ze zisku *) 0 31 0 0 0 0 31
            z nákladů 0 16 0 0 0 134 0 150
            z poplatků za studium 0 0 0 0 0 0 0

3 Čerpání fondu 0 0 0 0 134 1 095 1 229
4 Stav k 31. 12. 2021 0 432 0 0 0 0 9 153 9 585

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: Ústřední knihovna

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 0 9 304 0 0 10 446 0 13 058 32 808
2 Tvorba fondu 0 8 727 0 0 3 305 1 500 2 500 16 032

v tom: ze zisku *) 0 4 927 0 0 0 0 0 4 927
            z nákladů 0 3 800 0 0 3 305 1 500 2 500 11 105
            z poplatků za studium 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Čerpání fondu 0 10 673 0 8 200 1 500 4 350 24 723
4 Stav k 31. 12. 2021 0 7 358 0 0 5 551 0 11 208 24 117

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 0 8 831 0 0 550 0 32 237 41 618
2 Tvorba fondu 0 1 040 0 0 500 600 70 2 210

v tom: ze zisku *) 0 0 0 0 0 0 70 70
            z nákladů 0 1 040 0 0 500 600 0 2 140
            z poplatků za studium 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Čerpání fondu 0 0 0 0 550 600 0 1 150
4 Stav k 31. 12. 2021 0 9 871 0 0 500 0 32 307 42 678

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: Univerzitní centrum energeticky efektivních budov

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř. Rezervní fond

Fond 
reprodukce 
investičního 

majetku

Stipendijní 
fond

Fond odměn
Fond účelově 

určených 
prostředků

Fond sociální
Fond 

provozních 
prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2021 0 66 784 0 0 97 0 0 66 881
2 Tvorba fondu 0 35 000 0 0 0 950 0 35 950

v tom: ze zisku *) 0 0 0 0 0 0 0 0
            z nákladů 0 35 000 0 0 0 950 0 35 950
            z poplatků za studium 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Čerpání fondu 0 63 000 0 0 0 950 0 63 950
4 Stav k 31. 12. 2021 0 38 784 0 0 97 0 0 38 881

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2021

Účetní středisko: Správa účelových zařízení

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 086 Rozvahy k 31. 12. 2020 - Účet výsledku hospodaření



3)  Objem investičních akcí ČVUT v Praze v r. 2021



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA
s systémová dotace

VZORCE!! i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

Součást součet součet
celkem dotace SR s i s i vlastní zdroje součást Škola součást Škola

1 Fakulta stavební 30 704 12 597 12 597 0 0 0 18 107 18 107 0 0 0
2 Fakulta strojní 59 000 50 150 50 150 0 0 0 8 850 8 850 0 0 0
3 Fakulta elektrotechnická 26 948 20 582 0 0 20 582 0 6 366 4 037 0 2 329 0
4 Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská 203 910 85 124 85 124 0 0 0 118 786 115 786 3 000 0 0
5 Fakulta architektury 10 859 5 078 5 078 0 0 0 5 781 5 781 0 0 0
6 Fakulta dopravní 16 838 8 468 8 468 0 0 0 8 370 8 370 0 0 0
7 Fakulta biomedicínského inženýrství 2 444 0 0 0 0 0 2 444 2 444 0 0 0
8 Fakulta informačních technologií 43 475 22 758 22 758 0 0 0 20 717 20 167 0 550 0
9 Kloknerův ústav 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Masarykův ústav vyšších studií 1 695 0 0 0 0 0 1 695 1 695 0 0 0
11 Ústav tělesné výchovy a sportu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 Rektorát 57 000 18 510 18 510 0 0 0 38 490 18 000 20 490 0 0
13 Správa účelových zařízení 118 938 90 089 90 089 0 0 0 28 849 28 849 0 0 0
14 Univerzitní centrum energeticky efektivních budov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 Česká technika - nakladatelství 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 Výpočetní informační centrum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 Ústřední knihovna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 Ústav technické a experimentální fyziky 2 559 0 0 0 0 0 2 559 2 559 0 0 0
19 Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 29 670 26 978 26 978 0 0 0 2 692 2 692 0 0 0

604 041 340 334 319 752 0 20 582 0 263 707 237 338 23 490 2 879 0Celkem

Objem investičních akcí ČVUT v Praze v r. 2021 po jednotlivých součástech

Předpoklad financování

INV NIV INV NIV
dotace SR vlastní zdroje



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 83 803 23 024 12 597 0 0 0 10 427 0 0 0

1 Rekonstrukce poslucháren B280, 
B286 2020 2021 70 303 20 726 11 322 9 404

2 Rekonstrukce objektu Mariánská 2020 2024 4 500 500 500

3
Výměna potrubí výměníku tepla mezi 
budovami A a D  a oprava topného 
kanálu

2020 2022 5 000 298 298

4 TWINS 2020 2022 4 000 1 500 1 275 225
5
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 16 580 7 680 0 0 0 0 7 680 0 0 0

1
Výukové středisko Telč - úpravy a 
rekonstrukce (stříška nad terasou, 
podlahy a vstup)

2021 2021 800 800 800

2 Budova A - rekonstrukce WC v 2NP 2021 2022 1 800 1 000 1 000

3 Budova A - rekonstrukce nouzového 
osvětlení 2021 2022 2 500 300 300

4 Rekonstrukce rozvaděčů objekt D + 
objekt C 2021 2021 450 450 450

5 Výměna klimatizace v hlavní 
serverovně D1096 2021 2021 1 678 1 678 1 678

6 Rozšíření kapacity hlavního datového 
pole 2021 2021 1 352 1 352 1 352

7 První etapa prací rekonstrukce D-
sálu na novou serverovnu 2021 2021 1 000 1 000 1 000

8 Rekonstrukce zasedací místnosti 2021 2023 5 500 300 300

9 Drobné investice (úprava šaten, 
informační a navigační systém) 2021 2021 800 800 800

10 Sběrné místo na odpad č.1 2021 2022 700 0 0

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Objem v roce 
2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Náklad 
celkem

Účetní středisko: fakulta stavební

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
2
3
4
5
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 59 000 59 000 50 150 0 0 0 8 850 0 0 0

1 výměna obvodového pláště HL D 08/21 12/21 59 000 59 000 50 150 0 0 0 8 850
2
3
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Objem v roce 
2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Náklad 
celkem

Účetní středisko: fakulta strojní

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)
Účetní středisko: fakulta elektrotechnická

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 24 214 23 684 0 0 20 582 0 773 0 2 329 0

1 Oprava fasády objektu KN E 2018 2021 24 214 23 684 20 582 773 2 329
2 0 0
3 0
4
5
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 841 3 264 0 0 0 0 3 264 0 0 0

1 WC A4 modernizace 2021 2021 841 800 800

2 Doplnění zásuvek silnoproudu posl. 
132 2021 2021 180 180

3 výměna datových rozvodů suterén 
A4 2021 2021 200 200

4 doplnění chlazení servrovny KN 2021 2021 500 500

5 inovace nanoelektronických 
laboratoří 2021 2021 350 350

6 rekonstrukce laboratoří s141d 2021 2021 200 200
7 drobné investiční akce 2021 2021 524 524
8 projekty modernizace poslucháren 2021 2021 510 510
9 0

10 0

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Objem v roce 
2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Náklad 
celkemČíslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 

období
Realizace



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 78 910 78 910 61 124 0 0 0 17 786 0 0 0

1 Rekonstrukce poslucháren 101 a 
201 -Trojanova 2019 2021 71 910 71 910 61 124 10 786

2 Rekonstrukce kanceláří CHEMIE 2020 2021 2 800 2 800 2 800
3 Rekonstrukce laboratoře CHEMIE 2021 2021 4 200 4 200 4 200
4
5
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 0 125 000 24 000 0 0 0 98 000 3 000 0 0

1 Výměna střešní krytiny + zateplení 
budova Pohraniční, Děčín 2021 2021 6 000 6 000

2 Repase oken  - budova Pohraniční, 
Děčín 2021 2021 24 000 24 000

3 Revitalizace střešní terasy budova 
Břehová 2021 2021 2 500 2 500

4 Modernizace přístrojového vybavení 
z IP 2021 2021 3 000 3 000

5 Rekonstrukce laboratoří TROJA 2021 2021 500 500

6
Rekontrukce 2. patra Katedra 
dozimetrie a aplikace ionizujícího 
záření, budova Břehová

2021 2021 5 000 5 000

7 Obvodový plášť a vstupní portál 
budovy Trojanova 2021 2021 36 000 36 000

8 Obvodový plášť včetně uměleckých 
prvků (plastiky) budovy Břehová 2021 2021 36 000 36 000

9 Revitalizace dvorů budovy 
Trojanova 2021 2021 12 000 12 000

10 0

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Objem v roce 
2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Účetní středisko: fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace Náklad 
celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 9 427 6 237 5 078 0 0 0 1 160 0 0 0

1 Rekonstrukce ateliérů Kruh u 
Jilemnice 10/202006/2021 9 427 6 237 5 078 1 160

2
3
4
5
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 4 621 4 621 0 0 0 0 4 621 0 0 0

1 FA ČVUT – doplnění otvíravých 
oken v Nové budově ČVUT 7/2021 8/2021 748 748 748

2 FA ČVUT – úprava interiéru Nové 
budovy ČVUT 7/2021 8/2021 1 119 1 119 0 1 119 0

3 Úprava centrální VZT 7/2021 12/2021 1 500 1 500 0 1 500 0

4
ČVUT FA - rekonstrukce ateliéru 
Kruh u Jilemice - výroba, dodávka a 
montáž atypového nábytku

01/202106/2021 757 757 757

5
ČVUT FA - rekonstrukce ateliéru 
Kruh u Jilemice - gastronomická 
technologie

05/202106/2021 497 497 497

6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Objem v roce 
2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Účetní středisko: fakulta architektury

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace Náklad 
celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 1 800 500 0 0 0 0 500 0 0 0

1 Konviktská 20, P1 - Laboratoř C-ITS 9/2020 8/2021 1 800 500 500

2
3
4
5
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 36 238 16 338 8 468 0 0 0 7 870 0 0 0

1 Konviktská 20, P1 - přístavba 
vnějšího výtahu ve dvorním traktu 11/202112/2022 6 000 6 000 5 050 950 0

2 Horská 3, P2 - budova B, 
klimatizace učeben 2.NP 11/202112/2022 4 068 4 068 3 418 650 0

3 Horská 3, P2 - budova A - kompletní 
oprava havarijního stavu fasády 11/202112/2022 20 000 100 100 0

4 Horská 3, P2 - přestavba garáže na 
VTZ a dílnu 1/2021 4/2021 360 360 360

5 Horská 3, P2 - renovace, opravy 
vnitřních prostor, kanceláří a učeben 1/2021 12/2021 875 875 875

6
Konviktská 20, P1 - renovace, 
opravy vnitřních prostor, kanceláří a 
učeben

1/2021 12/2021 1 000 1 000 1 000

7
Konviktská 20, P1 - chodba 2.p., 
děkanát - rekonstrukce, renovace 
dveří, oken

1/2021 12/2021 700 700 700

8 Konviktská 20, P1 - oprava průjezdu 
do dvora, vnější fasáda 1/2021 12/2021 150 150 150

9
Na Florenci 25, P1 - renovace, 
opravy vnitřních prostor, kanceláří a 
učeben, opravy vnější fasády

1/2021 12/2021 2 505 2 505 2 505

10 Na Florenci 25, P1 - oprava 
vytápění, 2x nový kotel 1/2021 12/2021 580 580 580

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Objem v roce 
2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Účetní středisko: fakulta dopravní

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace Náklad 
celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
2
3
4
5
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 82 396 2 444 0 0 0 0 2 444 0 0 0

1 Rekonstrukce objektu FBMI č.p. 
2458, Kladno 2021 2023 82 396 2 444 2 444

2
3
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Objem v roce 
2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Účetní středisko: fakulta biomedicínského inženýrství

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace Náklad 
celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
2
3
4
5
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 43 475 43 475 22 758 0 0 0 20 167 0 550 0

1 Serverovna 01/21 12/21 10 276 10 276 0 9 976 300
2 Nákupy IT techniky - ICT FIT 01/21 12/21 5 350 5 350 0 5 350 0
3 IT vybavení katedry 01/21 12/21 1 010 1 010 0 1 010 0
4 Vybavení laboratoří 01/21 12/21 2 816 2 816 0 2 816

5 IP nahrávací studio vč. převodu z 
roku 2020 (2020, 2021) 01/21 12/21 3 679 3 679 2 664 1 015

6 Investiční rozvoj projektu OP MŠMT 
Big CODE 01/21 12/21 2 000 2 000 2 000

7 Rozšíření Clusteru v rámci RCI- 
OPVVV 01/21 12/21 17 199 17 199 17 199

8 Faradayova klec v rámci RCI -
OPVVV 01/21 12/21 400 400 400

9
Programové vybavení - SCADA 
Hardware  V RÁMCI NSSF - OP 
MŠMT

01/21 12/21 495 495 495

10 Malba, lišty a zásuvky 01/21 12/21 250 250 0 250

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Objem v roce 
2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Účetní středisko: fakulta informačních technologií

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace Náklad 
celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
2
3
4
5
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
2
3
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Objem v roce 
2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Účetní středisko: Kloknerův ústav

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace Náklad 
celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 0 1 695 0 0 0 0 1 695 0 0 0

1 Obnova IT infrastruktury 2021 2021 1 695 1 695
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Objem v roce 
2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Účetní středisko: Masarykův ústav vyšších studií

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace Náklad 
celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
2
3
4
5
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
2
3
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Objem v roce 
2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Účetní středisko: Ústav tělesné výchovy a sportu

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace Náklad 
celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 1 207 1 207 0 0 0 0 1 207 0 0 0

1 Laboratoř bondovačky 11/19 06/21 1 207 1 207 1 207
2
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 1 352 1 352 0 0 0 0 1 352 0 0 0

1 Dělící příčky 03/21 09/21 730 730 730
2 Chemická laboratoř 05/21 08/21 485 485 0 485 0
3 Pracoviště mikroskopů 03/21 09/21 137 137 0 137 0
4
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace Náklad 
celkem

Účetní středisko: Ústav technické a experimentální fyziky

Objem v roce 
2021

Objem v roce 
2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 0 29 670 26 978 0 0 0 2 692 0 0 0

1 stavební úpravy Testbed 01/2021 12/2021 29 417 26 785 2 632
2 infratruktura pro 5G siť 05/2021 12/2021 253 193 60 0
3 0 0 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Účetní středisko: Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace Náklad 
celkem

Objem v roce 
2021



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 92 700 47 000 18 510 0 0 0 18 000 10 490 0 0

1 Rozšíření ZŠ Lvíčata 2020 2021 6 700 6 700 0 0 0 0 6 700
2 Archiv ČVUT 2020 2022 68 000 22 300 18 510 0 0 0 3 790
3 Betlémský palác - adaptace 2020 2021 8 000 8 000 0 0 0 8 000 0
4 Poděbrady - výměna lávky pro pěší 2020 2021 4 000 4 000 0 0 0 4 000 0
5 Betlémský palác - konektivita 2020 2021 6 000 6 000 0 0 0 6 000 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 972 000 10 000 0 0 0 0 0 10 000 0 0

1 Rekonstrukce budovy B FSv 2021 2024 972 000 10 000 0 0 0 0 0 10 000 0
2
3
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Objem v roce 
2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Účetní středisko: Rektorát

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace Náklad 
celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 162 505 104 128 90 089 0 0 0 14 039 0 0 0

1 Rekonsrukce Bubenečské koleje 11/201808/2022 151 157 94 064 90 089 0 0 0 3 975 0 0

2 Odvlhčení západní a severní strany 
Betlémské kaple 01/202004/2021 2 939 1 655 0 0 0 0 1 655 0 0

3 EPC - Masarykova kolej (kotelna) 05/202009/2021 8 409 8 409 0 0 0 0 8 409 0 0
4
5
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola
celkem 19 108 14 810 0 0 0 0 14 810 0 0 0

1 Rekonstrukce Hllávkovy koleje - PD 02/202112/2021 4 560 4 315 0 0 0 0 4 315 0 0
2 Rekonstrukce výtahů 01/202111/2022 9 868 5 815 0 0 0 0 5 815 0

3 Rekonstrukce elektroinstalace Bloku E 
koleje Podolí 09/202111/2021 4 500 4 500 0 0 0 0 4 500 0 0

4 Obměna serveru Blok 1 10/202112/2021 180 180 0 0 0 0 180 0 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem
Objem v roce 

2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV
Objem v roce 

2021

Předpoklad financování
dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Číslo ř. Rozestavěné akce z předešlého 
období

Realizace Náklad 
celkem

Účetní středisko: Správa účelových zařízení


	TITUL_ STRANA
	Obsah
	Úvod
	NEI výdaje
	ČVUT_1
	F1_1
	F2_1
	F3_1
	F4_1
	F5_1
	F6_1
	F7_1
	F8_1
	KÚ_1
	MÚVS_1
	ÚTVS_1
	ÚTEF_1
	RČVUT_1
	Škola_1
	VIC_1
	ČTN_1
	ÚK_1
	CIIRC_1
	UCEEB_1
	SÚZ_1
	Fondy
	ČVUT_4
	F1_4
	F2_4
	F3_4
	F4_4
	F5_4
	F6_4
	F7_4
	F8_4
	KÚ_4
	MÚVS_4
	ÚTVS_4
	ÚTEF_4
	RČVUT_4
	Škola_4
	VIC_4
	ČTN_4
	ÚK_4
	CIIRC_4
	UCEEB_4
	SÚZ_4
	Objem IA
	Součet
	FSv
	FS
	FEL
	FJFI
	FA
	FD
	FBMI
	FIT
	KÚ
	MÚVS
	ÚTVS
	ÚTEF
	CIIRC
	Rektorát
	SÚZ

